2019 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井 久夫

（コード番号：5951、東証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 原 信也

（TEL. 025－362－1101）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は 2019 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更（2019 年 11 月 16 日付）

生産体制の強化と効率化のため、特殊機器組立部を「特殊機器生産部」とし、部品

組立部とプレス部を「部品製造部」に再編する。

２．人事異動（2019 年 11 月 16 日付）

氏名 新役職 現役職

針
はり

貝
がい

 浩之
ひろゆき

 特殊機器生産部長 特殊機器組立部長

長沢
ながさわ

 幹男
み き お

 部品製造部長 プレス部長

以上